

Puurokaukonen ry:n avustushakemus

Vapsivlk 17.12.2020 § 43

(Lisätietoja: liikuntasihteeri puh. 040 573 1123)

Puurokaukonen ry hakee avustusta Kaukosen kylätalon yhteydessä toimivan kuntosalin ylläpitokustannuksiin. Merkittävin yksittäinen kuluerä muodostuu sähkölaskuista. Haettava avustussumma on 2 000 euroa. Avustushakemus on esityksen oheismateriaalina.

Yhdistyksen mukaan kuntosalin käyttöaste on hyvä ja kuntosali on etenkin nuorison suosiossa. Liikuntatoimen edustaja on käynyt tutustumassa kuntosaliin. Kyseessä on hyvin suunniteltu sisäliikuntapaikka, joka mahdollistaa kyläläisten omatoimisen lihaskuntoharjoittelun. Liikuntatoimi katsoo, että kattavan liikuntapaikkaverkoston merkitys korostuu Kittilän kaltaisessa maantieteellisesti laajassa kunnassa. Liikuntapalveluiden saavutettavuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että ympäryskylissä asuville kuntalaisille tarjotaan liikunnan lähipalveluita.

Kaukosen kuntosalin ylläpitokustannuksia ei ole huomioitu liikuntatoimen vuoden 2020 talousarviota laadittaessa. Liikuntatoimen henkilöstökulujen tämänhetkinen toteutuma on 81,1 prosenttia. Palveluostojen toteutuma on 44,4 prosenttia. Aine-, tarvike- ja tavarahankintojen toteutuma on 92,0 prosenttia. Avustusten toteutuma on 68,2 prosenttia. Muiden toimintakulujen toteutuma on 49,9 prosenttia. Kaiken kaikkiaan liikuntatoimen nettokustannusten tämänhetkinen toteutuma on 62,0 prosenttia. Sisäisten vuokrien toinen erä menee maksuun vuodenvaihteessa, jolloin nettokustannusten toteutuma nousee noin 89 prosenttiin.

Toteutumaprosenttien perusteella liikuntatoimi katsoo, että Puurokaukonen ry:lle voidaan tässä vaiheessa talousarviovuotta myöntää 2 000 euron suuruisen avustus Kaukosen kylätalon yhteydessä toimivan kuntosalin ylläpitokustannuksia varten. Avustus maksetaan kustannuspaikalta 70206 urheiluseura-avustukset, menotililtä 4740 avustukset yhteisöille.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Puurokaukonen ry:lle 2 000 euron suuruisen avustuksen kylätalon yhteydessä toimivan kuntosalin ylläpitokustannuksiin.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
